বাংলাদেশ দুগ্ধ উৎপাদনকারী সমবায় ইউনিয়ন লিঃ

প্রধান কার্যালয়ঃ দুগ্ধ ভবন
১৩৯-১৪০ তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা- ১২০৮
www.milkvita.org.bd

স্মারক নং-৪৭.৬৭.০০০০.০০১.১১.০০২.২৩- ৬৫৭

তারিখ: ১৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৯
২৯ মে ২০২৩

বিষয়: প্রাক চাকুরি বৃত্তান্ত যাচাই ফরম পূরণ প্রসঙ্গে।

সূত্র: স্মারক নং-৪৭.৬৭.০০০০.০০১.১১.০০১.২২-৫৯৭; তারিখ: ১৩/০৫/২০২৩ খ্রি:।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের পরিপ্রেক্ষিতে বাংলাদেশ দুগ্ধ উৎপাদন সমবায় ইউনিয়ন লি: এর সহকারী ব্যবস্থাপক পদে নিয়োগের নিমিত্তে পুলিশ ভেরিফিকেশনের জন্য “প্রাক